ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова
13-00 ч.                                                                                                              22 декабря 2010г.

Кабинет №130 муниципалитета Администрации города Глазова.

Заказчик – Управление здравоохранения Администрации города Глазова -  г. Глазов УР, ул. Мира, 32, тел (341 41) 5 35 25, факс 3-49-74, эл. адрес: zdravohran@udmnet.ru, начальник Управления В.В. Овчинников.

Повестка дня: О размещении заказа путем запроса котировок у субъектов малого предпринимательства в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ и заключении муниципального контракта на оказание автотранспортной услуги Управлению здравоохранения.

Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова – Е.М.Коксенова.
Члены Единой комиссии:
Заместитель Главы Администрации города Глазова – Начальник УЭиРГ Администрации города Глазова – Т.Г.Гафиатуллин;
Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – О.И.Громов;

Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – А.Н.Кондратова;
Представитель Муниципального заказчика: Начальник управления здравоохранения Администрации города Глазова – В.В.Овчинников.

Секретарь Единой комиссии:

Главный специалист – эксперт отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова – Н.С.Чиркова.

Отсутствуют по уважительной причине:

Заместитель Главы Администрации города Глазова – А.Н.Рачков;

Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист – эксперт- экономист отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова – О.В.Чупрова.

Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют четыре члена Единой комиссии из шести.
Обсуждение повестки дня:

1. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на портале МО «Город Глазов» 14.12.2010г.

2. В назначенный срок до 17-00 часов 21.12.2010г. секретарем Единой комиссии не было принято и зарегистрировано ни одной Котировочной заявки.

Единая комиссия единогласно приняла решение:

1. В соответствии с частью 7 статьи 46 ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ в случае, если не подана ни одна котировочная заявка, Заказчик, уполномоченный орган вправе осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок. При этом Заказчик имеет право изменить условия исполнения муниципального контракта.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале МО «Город Глазов» www.glazov-gov.ru
Председатель Единой комиссии                                                                       Е.М.Коксенова
Члены  Единой комиссии:

1. _____________________________/Т.Г.Гафиатуллин/

2. _____________________________/О.И.Громов/

3. _____________________________/А.Н.Кондратова/

Секретарь Единой комиссии _________________Н.С.Чиркова

Представитель Муниципального заказчика:

Начальник Управления здравоохранения

Администрации города Глазова                                                                     В.В.Овчинников

PAGE
1